Loire

AOP Domaine de Terrebrune “Coteau du Layon”
IGP Chardonnay “Le Coquiller”

AOC Quincy “Domaine | Rouzé”

AOC Pouilly-fumé “Domaine des Fines Caillottes”

Bourgogne & Bordelais

AOC Cbtes de Bourg “Chateau Nodoz”
AOC Chablis “Le Finage”

Sud-Ouest
AOC Plaimont “Chemin des Pélerins”

IGP Gascogne “Le joyau de Joy”

Languedoc

AOC Languedoc “Les Jamelles Viognier”

IGP Corse “Costa Serena”

AOC Cotes de Provence “Masﬂcurcy”

AOP Domaine de Terrebrune “Coteau du Layon”
IGP Chardonnay “Le Coquiller”

AOC Quincy “Domaine | Rouzé”

AOC Plaimont* Chemin des Pelerins ”

AOP Saumur Champigny “ Domaine Saint Vincent”

IGP Corse “Costa Serena”

AOC Cotes de Provence AOP “Masfleurey”

2450 €
1910 €
3570 €
39.50 €

23.10€
38.50€

19.20€
23.90€

2450 €

18.40€
2730€

530 €
380 €
6.00 €

370 €
570 €

3.60 €
540 €

Loire
AOC Gamay “Petit Bouc” 2540 €
AOP Saumur Champigny “Domaine Saint Vincent” 2840 €
AOC Chinon “Baudry Dutour 'Amaranthe” 2840 €
Bordeaux
AOP Les Mercadieres 18.30 €
AOC Cbtes de Bourg “Chateau Nodoz” 2390 €
AOC Bordeaux Supérieur “Chiteau Landereau 2380 €
AOC Haut-Médoc “Chateau Puy Castera” 33.00€
AOC Saint-Emilion “Chateau La Croix Ferrandat” 36.65 €
AOP Saint-Emilion Grand Cru “Chiteau Mangot” 78.60 €
AOP Chateau Margaux “Chéteau Prieuré-Lichine” 98.50 €
AOC Saint Julien “Chéteau Gloria” 116.20 €
Sud-Ouest
AOC Plaimont “Chemin des Pélerins” 18.80 €
AOP Buzet “Tradition” 24.50 €
Bourgogne & Beaujolais
AOP Haute Cote de Beaune “Michel Picard” 4720 €
AOP Hautes Cotes de Nuits “Moillard Grivot” 56.40 €
AOC Aloxe-Corton “Louis Latour” 128.30 €

Coéte du Rhone

AOP Saint Joseph - Héritiers Gambert “Nobles Rives” 50.40 €

AOC Chateauneuf-du-Pape “Clos de I'oratoire des 76.40 €
Papes*

Champagne Brut Louis Constant 5140 €
Taittinger Brut “ Réserve ” 85.00 €
Bollinger Premier Cru “ Spéciale Cuvée ” 113.50 €



